
 
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DĄBROWICE 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami) oraz Uchwały Nr X/41/2024 Rady Miejskiej 
Dąbrowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowice na 2025 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2025 rok: 

1) Dochodów bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wydatków bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dąbrowice 

 
 

Dorota Dąbrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 6767



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 332 045,95 332 045,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 332 045,95 332 045,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 332 045,95 332 045,95

852 Pomoc społeczna 568 941,49 -2 901,00 0,00 566 040,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 176 426,00 -2 901,00 0,00 173 525,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

14 777,00 -2 901,00 0,00 11 876,00

13 117 791,09 -2 901,00 332 045,95 13 446 936,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

151 057,75 0,00 0,00 151 057,75

14 906 773,52 0,00 0,00 14 906 773,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

28 024 564,61 -2 901,00 332 045,95 28 353 709,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

151 057,75 0,00 0,00 151 057,75

Załącznik nr 1

Dochody Gminy Dąbrowice w 2025 roku

bieżące

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące razem:

Ogółem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Dąbrowice

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6767



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

282 120,55 12 120,55 12 120,55 0,00 12 120,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 045,95 332 045,95 332 045,95 4 694,07 327 351,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 166,50 344 166,50 344 166,50 4 694,07 339 472,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 045,95 332 045,95 332 045,95 4 694,07 327 351,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 045,95 332 045,95 332 045,95 4 694,07 327 351,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 972,80 3 972,80 3 972,80 3 972,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 972,80 3 972,80 3 972,80 3 972,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672,60 672,60 672,60 672,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672,60 672,60 672,60 672,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,67 48,67 48,67 48,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,67 48,67 48,67 48,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 816,63 1 816,63 1 816,63 0,00 1 816,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 816,63 1 816,63 1 816,63 0,00 1 816,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 535,25 325 535,25 325 535,25 0,00 325 535,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 535,25 325 535,25 325 535,25 0,00 325 535,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 375 714,22 1 375 714,22 962 580,60 685 544,32 277 036,28 0,00 413 133,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 901,00 -2 901,00 -42,87 0,00 -42,87 0,00 -2 858,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 813,22 1 372 813,22 962 537,73 685 544,32 276 993,41 0,00 410 275,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 198,73 708 198,73 689 090,11 630 544,32 58 545,79 0,00 19 108,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 901,00 -2 901,00 -42,87 0,00 -42,87 0,00 -2 858,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00
85219

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

4430

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2025 roku

Z tego:

z tego: z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

załacznik nr 2

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

4120

4110

4010

01095

010

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Dąbrowice

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6767



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 297,73 705 297,73 689 047,24 630 544,32 58 502,92 0,00 16 250,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 558,62 14 558,62 0,00 0,00 0,00 0,00 14 558,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 858,13 -2 858,13 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 858,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,49 11 700,49 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 656,45 7 656,45 7 656,45 0,00 7 656,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42,87 -42,87 -42,87 0,00 -42,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 613,58 7 613,58 7 613,58 0,00 7 613,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

33 550 591,71 15 714 619,12 12 297 253,48 7 255 982,78 5 041 270,70 302 990,74 2 067 217,31 697 157,59 0,00 350 000,00 17 835 972,59 17 835 972,59 0,00 0,00

-2 901,00 -2 901,00 -42,87 0,00 -42,87 0,00 -2 858,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 045,95 332 045,95 332 045,95 4 694,07 327 351,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 879 736,66 16 043 764,07 12 629 256,56 7 260 676,85 5 368 579,71 302 990,74 2 064 359,18 697 157,59 0,00 350 000,00 17 835 972,59 17 835 972,59 0,00 0,00po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie
Wydatki razem:

zwiększenie

126 100,46

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

126 100,46

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

3110

85219

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

Ośrodki pomocy społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach
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